

معاون وزیر صمت:

## تامین پایدار آب و برق در شهرک صنعتی شهرستان مهر در اولویت قرار دارد

معاون وزیر صمت گفت: تامین پایدار آب و برق در شهرک صنعتی شهرستان مهر در اولویت قرار دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران که به همراه وزیر صنعت، معدن و تجارت و تعدادی از معاونان وزیر صمت در برنامه ای یک روزه به جنوب استان فارس سفر کرده است، صبح امروز از شهرک صنعتی مهر (MOHR) در جنوب استان فارس بازدید کرد.

در این بازدید که فرماندار و جمعی از مسولان شهرستان مهر نیز حضور داشتند، رضا انصاری ضمن بازدید از زیرساخت های شهرک صنعتی مهر و یک واحد تولیدی و صنعتی به بررسی مسائل و مشکلات این شهرک صنعتی پرداخت.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در این بازدید گفت: تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی مهر در برنامه قرار دارد در اولویت می‌باشد.

رضا انصاری با بیان اینکه شهرستان مهر همجوار با منطقه استراتژیک انرژی پارس جنوبی و آب‌های نیلگون خلیج فارس قرار گرفته است گفت: موقعیت ویژه شهرک صنعتی مهر و ظرفیت های آن برای پشتیبانی صنعتی و تولیدی از پارس جنوبی و استقرار صنایع صادرات محور با توجه به نزدیکی با بنادر می تواند فرصت های بی نظیری را برای سرمایه گذاری در این شهرک صنعتی فراهم کند.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران افزود: رویکرد این سازمان تقویت زیرساخت شهرک های صنعتی بر مبنای توجه به مزیت های منطقه ای است تا بستر های لازم برای توسعه پایدار صنعتی فراهم شود.

انصاری با اشاره به برنامه ریزی به منظور توسعه و تکمیل زیرساخت های شهرک صنعتی مهر گفت: تامین پایدار آب و برق در این شهرک صنعتی در اولویت قرار دارد.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه زیرساخت های در این شهرک صنعتی فراهم شده و تاکنون ۱۶ قرارداد سرمایه گذاری منعقد شده است گفت: در راستای تکمیل زیرساخت ها در این شهرک صنعتی طرح هایی نظیر شبکه فاضلاب، زیرسازی و آسفالت، شبکه گاز، کانال هدایت سیلاب، شبکه روشنایی در یک سال اخیر اجرا شده است.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با بیان اینکه با توجه به نزدیکی شهرستان مهر به پارس جنوبی و نزدیکی به پالایشگاه های گاز و بنزین، ظرفیت مهمی در این شهرک صنعتی برای استقرار و فعالیت صنایع مرتبط با نفت و گاز و پتروشیمی فراهم شده است، تصریح کرد: با توجه به زیرساخت های ایجاد شده در شهرک صنعتی مهر، سرمایه گذاران از این مزیت نسبی استفاده کنند و ما نیز در سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با همکاری نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و فرمانداری شهرستان تلاش می کنیم تا جذابیت های سرمایه گذاری در شهرک صنعتی برای سرمایه گذاران را افزایش دهیم.

وی همچنین از برنامه ریزی برای تخصیص پایدار آب شهرک صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه هماهنگی ها با شرکت آب منطقه ای و آبفای فارس انجام و مراحل در دست پیگیری است.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران همچنین با اشاره به مشکل کسری برق شهرک صنعتی مهر و با تاکید بر اینکه بر اساس قانون تأمین برق تا ورودی شهرک های صنعتی برعهده وزارت نیرو و شرکت توانیر است گفت: در راستای تسریع در طرح، این سازمان و شرکت شهرک های صنعتی فارس آمادگی همکاری در اجرای خط اختصاصی برق را مشروط به تخصیص اعتبارات استانی و شهرستانی دارد.

انصاری در پایان تصریح کرد: شهرک صنعتی مهر با ۲۰۰ هکتار مساحت از ظرفیت استقرار ۲۵۰ واحد صنعتی با اشتغالزایی پنج هزار نفر برخوردار است و هم اینک ۱۶ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان فعالیت در این شهرک منعقد شده و ۵ واحد نیز با اشتغال ۱۳۰ نفر در مرحله بهره برداری است.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در این برنامه از واحد تولیدی لوازم خانگی در شهرک صنعتی مهر بازدید کرد.

این واحد تولیدی با سرمایه گذاری ۷۵میلیارد تومان با اشتغال ۱۶ نفر و با ظرفیت تولید فلاسک و چاقوی آشپزخانه به فعالیت می‌پردازد.

انصاری همچنین از مجموعه تولیدی در حال ساخت متانول و اتانول در شهرک صنعتی مهر بازدید کرد.

این واحد تولیدی که دارای پیشرفت ۹۰درصدی است با سرمایه گذاری ۱۰۰میلیارد تومان در مرحله پایانی ساخت و ساز است و تا پایان امسال به بهره

برداری می رسد.

معاون وزیر صمت در این بازدیدها مسائل و مشکلات این واحدها را بررسی کرد.